
平成２8年１月吉日
株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

SI160107AC

謹啓 先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、発売を延期しておりましたマイコプラズマ抗原キット「

」を２０１６年１月１８日 (月)より発売させて頂く運びとなりましたのでお知

らせ致します。

発売延期によりお客様には、多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。
今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますの

で、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

以上

カタログ番号 製 品 名 包 装 希望小売価格
(税別) JANコード

IAMP1520 １０ﾃｽﾄ 15,200円 4987815015206

 測 定 原 理 ： 免疫クロマトグラフ法 T
 使 用 目 的 ： 咽頭ぬぐい液中のマイコプラズマニューモニア抗原の検出
 有 効 期 間 ： １8ヶ月 (製造後)
 貯 蔵 方 法 ： ２～30℃で保存
 保 険 点 数 ： マイコプラズマ抗原定性(免疫クロマト法) 150点 区分 D012 27
 判 定 時 間 ： 5分 ～ １５分
 付 属 ス ワ ブ ： 咽頭・角結膜用BRスワブE（輸送用）

 化 粧 箱 ： W：242mm × D：88mm × H：69mm

※ 検体抽出液は、他のイムノエースシリーズ ( Flu 、アデノ 、RSV Neo 、Strep A )と共通使用することはできません。
※ 付属のノズルは、他のイムノエースシリーズ( Flu 、アデノ 、RSV Neo 、Strep A )と共通品です。

「 」
発売のお知らせ

受 注 開 始 日：201５年１月１3日 (水)


